فرهنگی سیاست‌های مناسبی به اجرا درآمد که شاید امروزه بیش‌تر در برنامه‌های دولت رفاه قابل مشاهده باشد. از جمله آن‌ها امکان برقراری ارتباط مستقیم با شخص شوگون به واسطه نصب میاسوباکو (صندوق عرایض، صندوق پیش‌نهادها و انتقادات کنونی) در ماه اوت سال ۱۷۲۱ م/ مرداد ۱۱۰۰ ش بود که البته سابقه به‌کارگیری آن از سوی برخی امیران محلی (دایمیو) به سال‌ها پیش از آن بازمی‌گشت. بدین وسیله، شوگون بی‌واسطه از بطن جامعه آگاه می‌شد و در دوره‌ای که استبداد ویژگی بارز نظام شوگونی و فئودالی بود، در تصمیم‌سازی‌ها از خرد جمعی استفاده می‌شد.